
28 – �Meer onderdelen voor 
de tweede motor

ONDERDELEN IN  
DIT NUMMER

28A �Cilinder R8

28B Cilinder R7

28C Cilinder R6

28D Cilinder R5

28E Verbindingsstang (x 4)

28F Drijfstang (x 4)

28G �Gedeelte van A-frame 
voor stuurboordzijde

BM  �Vijf schroeven 2 x 4 mm 
(1 reserve)

28E

28E

28E

28E

28F

28F

28F

28F

1 Neem de vier drijfstangen 28F 
en de vier verbindingsstangen 

28E. Breng de klemmen aan  
het uiteinde van de stangen 28F 
aan op het stijgbeugelvormige 
uiteinde van de stangen 28E, zoals 
afgebeeld. Gebruik geen lijm. 

28A 28B 28C 28D

28E
28F

BM

28G

28F

28E
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2 Rangschik de vier cilinders 
28D, 28C, 28B en 28A :  

ze zijn gemarkeerd met R5, R6, 
R7 en R8. Breng ze bovenaan 
de delen van het framegedeelte 
28G aan, zoals hieronder 
afgebeeld.

28D 28C 28B 28A

R5 R6 R7 R8
28D

28C
28B 28A

R5
R6

R7
R8

28G

28G

28G

BM

3Wanneer u vindt dat alles goed 
past, bevestigt u de cilinders 

met vier schroeven BM 
(omcirkeld).

Eindresultaat
Er zijn meer onderdelen van  
de tweede zuigermotor 
gemonteerd. Berg de 
onderdelen zorgvuldig op  
voor de volgende fase van  
het montageproces.
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